
 

Zarządzenie Nr Or.0050.104.2020 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Rocznego Programu współpracy 

gminy Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

z późn. zm.), art. 5a pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), oraz uchwały Nr V/37/19 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Dąbrówno zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Rocznego Programu współpracy gminy Dąbrówno 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021. 

                     §2 

Konsultacje odbędą się w terminie od 12 października 2020 r. do 26 października 2020 r. 

§3 

Konsultacje skierowane są do przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

§4 

1. Konsultacje przeprowadzane będą w formie przyjmowania pisemnych opinii, uwag i propozycji 

składanych przy pomocy formularza, którego wzór stanowi załącznik nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 

2. Projekt dokumentu poddanego konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej 

Gminy Dąbrówno www.dabrowno.pl, na Biuletynie Informacji Publicznej bip.dabrowno.pl oraz 

przesłany do organizacji działających na terenie gminy Dąbrówno. 

3. W celu złożenia opinii, uwag i propozycji do projektu Rocznego Programu współpracy gminy 

Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 



 

pożytku publicznego na rok 2021, należy wypełnić formularz, o którym mowa §4 pkt. 1 

i dostarczyć do Urzędu Gminy w Dąbrównie w następujący sposób: 

- za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub osobiście, na adres siedziby Urzędu Gminy 

w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno 

- za pośrednictwem poczty elektronicznej (wypełniony i podpisany skan formularza), na adres 

sekretariat@dabrowno.pl 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                      Wójt 
                                                                                                                /-/ Piotr Zwaliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@dabrowno.pl


Załącznik nr 1 Zarządzenia Nr. Or.0050.104.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 12 października 2020 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 

Dotyczy uchwały 

w sprawie: 

Projektu rocznego programu współpracy Gminy Dąbrówno z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami   prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021 

 

Podmiot zgłaszający: 

 

Adres 
 

Osoby uprawnione do 
reprezentowania 
podmiotu 

 

Nazwisko i imię osoby 
zgłaszającej udział w 
konsultacjach 

 

Opinie, uwagi i 
propozycje zmian 
zapisów w projekcie: 

• w przypadku 
propozycji 
dodania nowego 
zapisu zaznaczyć 
uwagę jako 
„Nowy zapis” 

• Uzasadnienie 
wprowadzenia 
proponowanej 
zmiany lub 
zapisu 

 

 
…………………………………………………    ………………………………………………… 
Miejscowość, data      Podpis osoby zgłaszającej 
 

 


